Fiche technique

/% Hoffmann Group

HOLEX

Pack promotionnel Plot magnétique plat avec protection

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

GG5944 38
4067263137740
GGN

Description

Exécution:

- Aimant plat incorporé dans une enveloppe protectrice en acier.
- Fixation de I'aimant par le bas via le trou avec logement.
- Matériau magnétique thermorésistant jusqu’a 450 °C (réf. 19 jusqu’a 100 °C).

Caractéristique(s):
Contenu: 10 piéces
Utilisation:

Fabrication de dispositifs.

Description technique

Force d'attraction

%)

Hauteur

@ trou de fixation

Résistance max. a la température

Matériau surface

130N
38,1 mm
10,35 mm

5,2 mm

550 °C

Acier

24.01.2025 21:55 1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

Matériau noyau magnétique AINiCo
Type de produit Plot magnétique
Accessoires

Plot magnétique plat avec protection & 38 mm 085944 38

24.01.2025 21:55 2/2



