

## Pack promotionnel Plot magnétique plat avec protection



#### Données de commande

N° commande	GG5944 38
GTIN	4067263137740
Classe d'article	GGN

## **Description**

#### **Exécution:**

- · Aimant plat incorporé dans une enveloppe protectrice en acier.
- · Fixation de l'aimant par le bas via le trou avec logement.
- · Matériau magnétique thermorésistant jusqu'à 450 °C (réf. 19 jusqu'à 100 °C).

### Caractéristique(s):

Contenu: 10 pièces

**Utilisation:** 

Fabrication de dispositifs.

## **Description technique**

Force d'attraction	130 N
Ø	38,1 mm
Hauteur	10,35 mm
Ø trou de fixation	5,2 mm
Résistance max. à la température	550 °C
Matériau surface	Acier

# Fiche technique



Type de produit P	lot magnétique

## **Accessoires**

Plot magnétique plat avec protection Ø 38 mm 085944 38